АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДЖАМКУ»
Солнечного муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2023 № 17
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселения за первое полугодие 2023 года
       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе сельского поселения «Поселок Джамку», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Джамку» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 01.12.2020 № 19 администрация сельского поселения «Поселок Джамку»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за первое полугодие текущего года: по доходам 3212037,18 рубля и расходам 2866952,53 рублей
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Поселок Джамку» Солнечного муниципального района, и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Джамку».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Захарову В.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета за первое полугодие 2023 года в Совет депутатов сельского поселения «Поселок Джамку» и контрольно-счетную палату Солнечного муниципального района.
Глава поселения                                                                  Д.В. Омелич